Sommerturen 1997

”Limfjorden”

26. juli — 15. august

Dag Dato Fra-Til Dist. Total Sejltid
Lar 26.  Langer - Bgnnerup 44,7 44,7 11t 15m
Sen  27. Bgnnerup - Asaa 36,5 81,2 8t 35m
Man 28. Asaa

Tir 29.  Asaa- Alborg 41,3 1225 7t 50m
Ons 30. Alborg - Amtoft 40,4 162,9 9t 25m
Tor  31. Amtoft - Thisted 12,6 175,5 2t 50m
Fre 1.  Thisted — Doverodde 17,5 193,0 5t 35m
Lar 2.  Doverodde - Jegindg 8,6 201,6 1t 55m
San 3. Jegindg — Struer 13,9 215,5 3t40m
Man 4.  Struer — Fur 26,4 2419 5t 50m
Tir 5. Fur - Hjarbaek 24,4 266,3 5t45m
Ons 6. Hjarbaek — Hvalpsund 15,1 281,4 3t 00m
Tor 7. Hvalpsund - Livg 11,8 293,2 2t 45m
Fre 8.  Live - Glyngare 14,1 307,3 3t 00m
Lar 9. Glynggre — Lagster 18,9 326,2 6t 35m
Sen  10.  Lggster — Alborg 25,6 351,8 6t 55m
Man 11.  Alborg - Hals 24,1 375,9 5t 15m
Tir 12.  Hals - Bgnnerup 36,6 412,5 7t 20m
Ons 13. Bgnnerup — Grena 16,6 429,1 5t 00m
Tor  14.  Grend - Ebeltoft 28,7 457,8 6t 40m
Fre 15.  Ebeltoft — Ega 26,2 484,0 5t 25m

Feriedage: 21
Dage m. sejlads: 20

Leengste distance: 26. juli  Langer - Bgnnerup 44,7 sm
Korteste distance: 2. august Doverodde — Jegindg 8,6 sm
Gennemsnitdistance pr. dag: 24,2 sm

Samlet sejltid: 114t 35m
Gennemsnit pr. dag: 5t 44m
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